—821. Deghenhart statuit Hermanno Albo, filio Bertoldi Albi, suam hereditatem, que fuit Conradi Rederi, pro 70 m. Dies b. Martini.

822. Gherardus Wyneghe statuit Tilzeken, filie Thiderici Cerdonis, suam hereditatem sitam in Lobeshaghen pro 13 m. d.

—823. Hin[ricus] Elselsvot statuit suam hereditatem lapideam angularem in Longa pl. Thidekino Waygeken pro 200 m. d. solvendis in proximo f. b. Nicolai pro pignore executo.

824. Jo[hannes], filius Johannis Carpentarii, cum consensu sui patris<sup>d)</sup> statuit suam dimidiam hereditatem sitam apud Novum Forum Johanni Kedinghaghen p. 27 m. solvendis a proxima<sup>e)</sup> ultra ad annum.

—825. Johannes Haversak statuit Tidekino Meyenberch hereditatem suam sitam in platea Clericorum pro pignore exsequuto pro 42 m. solvendis per quindenam post f. b. Jacobi nunc venturum.

826. Vrowinus statuit Hinrico Kösvelt dimidiam hereditatem suam sitam in pl. S. Spiritus, que fuit Adolphi, pro 50 m. d. solvendis a proxima pascha ultra ad annum.

827. Grope statuit Thiderico, filio Albi Bertoldi, quartam partem sue hereditatis site in Longa pl. pro 15 m.

828. Egbertus et Hermannus fratres de Arnesse dimiserunt Ricquinum Sculowe solutum ab omni impetitione bonorum Walburgis Institricis; ipsi fratres etiam dixerunt, quod sint propinquiore heredes eiusdem Walburgis.

829. Thi[dericus] de Vreden statuit Petro de Beke suam hereditatem sitam in Arta platea apud S. Jacobum pro 22<sup>1</sup>/<sub>2</sub> m.

—830. Thi[dericus] Scutte statuit Alb[ert]o Rockut suam bodam pro 22<sup>1</sup>/<sub>2</sub> m. pro pignore executo; dies Michaelis.

831. Hin[ricus] Malechin statuit quartam partem sue hereditatis Ghertrudi filie Willekini de Grimme pro 20 m. et fideiussit personaliter super defectum.

a) Hermanno *im Text doppelt.* b) *unbeendet.* c) *Vorher sta[tuit] durchstrichen.*  
d) *Hds.: sui patris sui.* e) *Der Name des Festes fehlt.*

—832. Henneke Reynekenh[agen] statuit eidem Gertrudi suam quartam partem hereditatis site in pl. S. Spiritus pro 30 m. et fideiussit personaliter super defectum.

833. Titmarus Saytelevent statuit suam dimidiam hereditatem Walekendorp pro 50 m. solvendis in proximo f. b. Martini pro pignore executo.

\*834. Thi[dericus] de A statuit Johanni, civi de Somershavene, dimidietatem sue hereditatis site in Bodenstrate pro 200 m. et 20 m. sundensium den. solvendis a proxima pascha ultra ad duos [annos]; que si tunc redempta non fuerit, manebit emptio legitima eiusdem Johannis. Actum anno D. 1329 post pascha.